
 

 

ZARZĄDZENIE NR 60/2025 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 21 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 22/2025 w sprawie określenia opłat za wynajem świetlic wiejskich 

stanowiących własność Gminy Szydłowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 2 uchwały Nr IX/94/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 18 grudnia 

2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy 

Szydłowo oraz powierzenia uprawnień (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 10958), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia nr 22/2025 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 5 lutego 2025 r. w sprawie 

określenia opłat za wynajem świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Szydłowo (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 1709) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej 

i Nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wójt Gminy Szydłowo 

(-) Tobiasz Wiesiołek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3437



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3437


		2025-04-14T09:42:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




